ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N° /2025

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de

Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes e ao Secretário de Esporte e Lazer San

David Pereira Aragão no sentindo de instalar a cobertura bem como a requalificação, pintura

do piso e reforma do alambrado das quadras poliesportivas municipais, em especia. n

quadra da Caixa D'água e do Lot. Santa Luz.

JUSTIFICATIVA

As quadras poliesportivas municipais são locais ideais para a prática de diversas

modalidades esportes, promovendo saúde, qualidade de vida e bem estar a todos os

praticaticantes, nelas é possível praticar esporte com segurança.

Logo, venho por meio desta indicar a instalação de cobertura, bem como a

requalificação, pintura do piso e reforma do alambrado das quadras poliesportivas

municipais, em especial a quadra da Caixa D'água e do Lot. Santa Luz

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do

Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2025 JOSIEL
CAVALCANTE DOS CA-VAL

SANTOS:93515189 SANTO: ; I

572 Dados: 2C.5 C' :1
10:22:3-t fl V

Vereador

ATENDIDO
Of. n.° /02.53,15

Em: 253_/  / 02S

3 .Ç4 cq.A)3Lekit

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões emP202-1 04 ./09Ç

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequie-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jeouie.ba.leg.br 1 E-mail: camaramunicinaldek_quie(b)lequie.baleg.br 1 contato (073) 3528 8600.